中华医学会第 31 次全国放射学学术大会(CCR2024)

第二轮通知

 医学术便函[2024]第 363 号

尊敬的各位专家、各位同道：

由中华医学会和中华医学会放射学分会共同主办，上海市医学会、上海市医学会放射学

分会承办的中华医学会第 31 次放射学学术大会（CCR2024）将于 2024 年 11 月 14-17 日在上

海市举行。

放射学作为医学领域的重要分支，在疾病的诊断、治疗及预防中发挥着不可替代的作用。

随着科技的不断进步，放射学也在迅速发展，新技术、新方法层出不穷。本次会议将邀请国内

外知名专家作专题讲座，通过医学影像学多学科融合的国际化学术交流，充分展示我国放射

学整体水平和专业特色，努力提升我国医学影像学的学术地位和国际影响力，为中华放射学

界医务工作者、科研人员、教师、研究生打造高水平的学术交流平台。

会议还将进行论文代表发言、论文交流、论文展板、疑难病例讨论等多种形式的学术交流

活动，旨在展示国内放射学领域的最新研究成果和技术进展，促进学术交流与合作。

您的论文已被大会录用。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：

报到时间：2024年11月14日 09:00-19:00

报到地点：上海世博中心

地址： 上海市浦东新区世博大道1500号

会议时间： 2024年11月15日 上午 开幕式及主旨演讲

下午 分组会

2024年11月16日 全天 分组会

2024年11月17日 上午  群英会、分组会及闭幕式

二、大会重要活动

大会开幕式：2024年11月15日 08:30-10:00 上海世博中心五层金厅

大会展览开幕式：2024年11月15日 10:10-10:40  上海世博中心一层银厅门口

三、会议费用

1. 境内代表及港澳台地区代表注册费：2024年8月1日前网络注册并在线支付，注册费

为600元/人，8月1日后11月1日前注册并缴费者，注册费为1000元/人，11月1日后及现场缴

费者，注册费为1200元/人。在读研究生注册费为500元/人（需提供带照片有效证件）。

来自宁夏，内蒙，甘肃，青海，新疆，云南，广西和上海的代表，8月1日后11月1日前

注册并缴费者，注册费为800元/人，11月1日后及现场缴费者，注册费为1000元/人。

境外代表注册费：人民币1200元/人。

注册费价格以缴费日期为准。

2. 住宿：大会推荐订房中心在相关酒店做了预定并商定了会议价格。需要预定住宿的代

表请上网填写注册表，并交纳预订金。只有已经缴纳预定金的代表的预定才有效。具体住宿

预订流程请参考大会网站。住宿预订将于2024年11月6日截止。会前不预定住宿，组委会现

场将不再提供房间。

3. 交通、食宿费用自理，回所在单位报销。大会提供 11 月 15-17 日午餐，不提供晚餐。

会议不安排接、送站（机）。 前往上海世博中心可乘坐地铁 13 号线在世博大道站下车 1 号

口出，或 8 号线在中华艺术宫下车 4 号口，步行 10 分钟即达。

4. 各位代表外出参加会议请提前向所在单位履行相关审批手续。

5. 按照上海世博中心管理要求，正式注册代表须实名注册，现场需佩戴大会胸卡，刷身

份证方可进入场馆，注册时请准确填写身份证号，现场参会时请随身携带身份证。

四、学分

此次会议授予国家级 I 类继续医学教育学分，项目编号为 2024-09-01-001 (国).

五、联系方式

大会秘书处：

王奕 18611763225  孟菁 13661371818   黄莉 010-21721246

电子邮箱：cmacsr@126.com

六、欢迎访问大会官方网站：www.cmacsr.org

或关注大会官方公共微信号：CMACSR

中华医学会放射学分会      中华医学会学术会务部

2024 年 10 月

http://www.cmacsr.org/